
 
 

 

 

КИППЕР, како синџир на хард дисконт маркети во Република Македонија со мрежа од 41 маркети   
во Скопје,Тетово, Гостивар, Кичево и Куманово, нуди висок квалитет на производи цо најниски цени. 

 
  

Заради проширување на пазарот, компанијата има потреба за: 

 ВОЗАЧ 

(Централен Магацин - Желино) 

 

 
Киппер ви нуди: 

Фиксна нето плата + Високи Месечни Бонуси 

Пријатна работна атмосфера 

Организиран превоз Тетово- Желино-Тетово 

Платен оброк 

 

Потреби кфалификации: 
Задолжително поседување на возачка дозвола "Ц" категорија 

Работно искуство во областа ќе се смета за предност 

Завршено средно образование 

18-45 години возраст 

Комуникативен, организиран, одговорен 

Способност за тимска работа 

 

Одговорности: 
Утовар-истовар, превоз на робата од централниот магацин до маркетите според однапред утврден план за испорака 

Внимание и грижа за робата што се пренесува 

Водење на грижа за возилото, техничка исправност, редовно одржување и чистота 

Одговорност за исправноста на документите на возилото и пропратната документација за робата во камионот 

 

 

 
Доколку сакате да се вработите во професионална и лојална работа позиција,имате 
мотивација и сакате успех, испратете персонална биографија (CV) до електронска 
пошта (E-mail): 

career@kipper.mk 
пополнете апликација на следниот линк 

kipper.mk/kariera/ 

или пополнете формулар за апликација во еден од нашите маркети. 

mailto:career@kipper.mk

